

§ 3.11 Valgte revisorer

LNT, NN Lokal/Fylkeslag skal ha to valgte revisorer som velges av årsmøtet. De har hver en funksjonstid på to år, dog slik at det velges en revisor hvert år. Revisorene kan gjenvelges. De valgte revisorer skal følge med i fylkeslagets disponering av lagets midler, og skal etter hvert styremøte ha tilsendt utskrift av styreprotokollen. De skal videre ha oversendt fylkeslagets regnskap i rimelig tid før årsmøtet. De kan stille spørsmål i saker hvor de har behov for flere opplysninger eller forklaringer. Fylkeslagets styre har plikt til å besvare slike henvendelser, og la de valgte revisorer få innsyn i de nødvendige dokumenter.

De valgte revisorer skal avgi revisjonsrapport til årsmøtet.

Hva er viktig i revisorarbeidet

Revisorene konstituerer seg selv og kommuniserer på hensiktsmessig møte (telefon/ e-post/digitale møter) ved utførelse av arbeidet. Det er viktig at revisorene holder seg oppdatert om LNT Oslo og Akershus' arbeid og aktiviteter ved å delta på møter og arrangementer i LNT Oslo og Akershus' regi. Revisorene bør lage en plan for hva, hvordan og når arbeidet skal gjennomføres.

Revisorene skal undertegne taushetsplikterklæring, og de har taushetsplikt om alle forhold som de får kjennskap til om LNT og LNT Oslo og Akershus, også etter at de trer ut av utvalget.

Revisorene har rett til å se alle LNT Oslo og Akershus' registre, økonomiske rapporter, referat, protokoller, andre papirer og materielloversikter. LNT Oslo og Akershus' fylkesleder/nestleder skal sørge for at revisorene får tilgang til alle opplysninger den trenger for å utføre sitt verv.

Revisorene skal forvise seg om at fylkesleder og fylkesstyret v/fylkesleder og/eller kasserer har betryggende og effektive styrings- og kontrollsystemer for å sikre LNT Oslo og Akershus' drift. Videre skal revisorene påse at alle lovlige vedtak blir fulgt opp og at anmerkninger blir forsvarlig behandlet.

Revisorene skal i en egen rapport til LNT Oslo og Akershus' årsmøte beskrive revisorenes arbeid i året som har gått og avgi sin uttalelse om årsregnskapet.